АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

15.07.2021 года                                          г. Лесозаводск                                              № 32

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2020

№ 44 «О Порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Лесозаводского

городского округа»

Руководствуясь статьѐй 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Внести изменения в приказ финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа от 10.08.2020 года № 44 «О Порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Лесозаводского городского округа»,

1. Приложение 2 к приказу дополнить строками следующего содержания:

1.1 строки 112-138  считать строками 113-139;

1.2 дополнить приложение строкой 112:

112 1090096281 Выполнение работ по составлению схемы расположения

контейнерных площадок для накопления ТКО, их установке и

содержанию

1.3 строки 139-140 считать строками 140-141, а так же заменить строками

следующего содержания:

140 1700000000 Муниципальная программа «Нет наркотикам» на 2021-2027

годы.

141 1790000000 Мероприятия муниципальной программы «Нет наркотикам» на

2021-2027 годы.

1.4 дополнить приложение строкой 142;

142 1790096280 Организация и проведение мероприятий, направленных на

формирование негативного отношения к потреблению

наркотиков

1.5 строки 141-142  считать строками 143-144, а так же заменить строками

следующего содержания:

143 1800000000 Муниципальная программа «Противодействие коррупции в

Лесозаводском городском округе» на 2021-2027 годы.

144 1890000000 Мероприятия муниципальной программы «Противодействие

коррупции в Лесозаводском городском округе» на 2021-2027

годы.

1.6 строки 143-175  считать строками 145-177

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации

Лесозаводского городского округа (Побережная) довести настоящий приказ до

главных распорядителей средств местного бюджета и разместить на сайте

Лесозаводского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Лесозаводского городского округа, начиная с бюджета на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                    В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                 О.В. Логинова